NAIGAI NITTO CO., LTD.
NVOCC / INTERNATIONAL FREIGHT FORWARDER / CUSTOMS HOUSE BROKER

Global Logistics Division International Transport Dept.

TEL:+81-3-5460-9715/6 FAX:+81-3-5460-9744

URL:http://www.nnt.co.jp

          2020年 4月 16 日

          内外日東株式会社

お客様各位

B/Lの元地回収についてのご案内

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社サービスに格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

B/L元地回収については、裏書済み B/L原本全通を弊社 B/Lカウンターにご提示いただいて

おりますが、4月 16日より FAXまたはメールでのご依頼を下記の要領にて受付させてい

ただきますのでご案内申し上げます。

原本発行済みの B/Lについては、従来通り B/Lカウンターにて受付させて頂きます。

敬具

記

１）B/Lの準備ができましたら、あらかじめご連絡いただいている宛先へ B/L DRAFTを FAXまた

  はメールにて送信いたします。

２）B/Lの内容を確認頂き、添付のサレンダー依頼書に必要事項記載いただき、

 ①弊社からお送りした B/L DRAFT

 ②振込明細書

  を添えて、FAX(03-5460-9744)またはメール(弊社営業またはブッキング担当者宛)にて送信

して下さい。

３）本船出港が確認できましたら、サレンダー手続き済の B/Lを返送させて頂きます。

４）サレンダー手続き完了後のサレンダーのキャンセル、B/L訂正は原則受付できませんので

  B/Lの記載内容は十分確認頂きますようお願いします。

以上

        内外日東株式会社

        国際事業本部

        TEL: 03-5460-9715/9716

        FAX: 03-5460-9744

http://www.nnt.co.jp/